REFERENCIA  ATE  sra RUTH / sr. Edy

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 51188 FLEXIBLE  ( TUBO DE ABASTO) DE AGUA 60CM 1/2X1/2 HE/HI UND   50.00 4.50 225.00

SON:  DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        190.68

I.G.V. 18 %   S/        34.32

TOTAL  S/        225.00
CONSIDERACIONES GENERALES